

## LASKUJEN HYVÄKSYJÄT VUODELLE 2020

TEKLTk 14.01.2020 § 7 Valmistelija vs. tekninen johtaja Ilkka Närhi puh 040 7698 668

Tekninen lautakunta hyväksyy tulosalueen ja kustannuspaikkojen vastuuhenkilöt, laskujen hyväksyjät ja asiatarkastajat. Laskun hyväksyjä ja asiatarkastaja ei voi olla sama henkilö. Lisäksi lautakunnan tulee määritellä hankintaoikeuksien delegoinnit sekä raportoida ne eteenpäin kunnanhallitukselle.

Asiatarkastaja tarkastaa laskun asian oikeellisuuden sekä tiliöinnin. Laskun hyväksyjä vastaa laskun oikeanmukaisuudesta kaikilta osin.

Esitys tekninen johtaja

1. Tekninen johtaja toimii laskujen hyväksyjänä teknisen lautakunnan vastuualueella poislukien kustannuspaikat 4020 (Koulukeskuksen keittiö) ja 4025 (Palvelutalon keittiö) joissa hyväksyjänä toimii ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö.

2. Laskujen asiatarkastajat nimetään vastuualueittain seuraavan mukaan:

<u>Vastuualue</u>	<u>Tarkastaja</u>
Asumisen edistäminen	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Jätehuolto	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Puistot ja yleiset alueet	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Ruokahuolto	Ruokapalveluvastaavat
Toimitilapalvelut	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Vuokrauspalvelut	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Vesihuolto	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Maa- ja metsätilat	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Muu liiketoiminta	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Yhdyskuntapalvelut	Rakennustarkastaja
Ympäristönsuojelu	Ympäristötarkastaja

Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikön varahenkilö asiatarkastuksessa on rakennustarkastaja.

Rakennustarkastajan ja ympäristötarkastajan varahenkilö asiatarkastuksessa on rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö.

Ruokapalveluvastaavat ovat toistensa varahenkilöitä asiatarkastuksessa.

<u>Investoinnit</u>	<u>Tarkastaja</u>
Rakennukset	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Liikenneväylät	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Ympäristörakentaminen	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Vesilaitos	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö
Viemärlaitos	Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö

Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikön varahenkilö asiatarkastuksessa on

rakennustarkastaja.

3. Tekninen lautakunta delegoi hankintavaltuudet seuraavan mukaan:

Tekninen johtaja	15 000,00 €
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö	5 000,00 €
Rakennuttamis- ja ylläpitopäällikkö	1 000,00 €
Rakennustarkastaja	1 000,00 €
Ympäristötarkastaja	1 000,00 €
Vesi- ja viemäriverkoston päivystäjä	1 000,00 €
Kunnallistekniikan asentaja, etumies	500,00 €
Ruokapalveluvastaavat	500,00 €

Vastuualueiden esimiesten tulee seurata alaistensa hankintoja sekä valvoa määrärahojen käyttöä.

Päätös

Hyväksyttiin.

---